АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.08.2025 № 1513

Об утверждении Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»  Смоленской области

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Уставом муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, оказываемые ими сверх установленного муниципального задания, а также в случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного муниципального задания на территории муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ»  Смоленской области.
         2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 14.12.2010 № 1494 « Об утверждении Порядка определения платы, устанавливаемой за выполненные бюджетными учреждением работы, оказанные им услуги для граждан и юридических лиц».
         3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
         4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сафоновская правда» и обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    А.А. Царев

image1.emf

oleObject1.bin